
1

Näringsliv
Nyhetsbrev April 2024

Redaktörer: Kajsa Jernqvist, kajsa.jernqvist@lillaedet.se 
Ylva Laudon, ylva.laudon@lillaedet.se
Julia Domby, julia.domby@lillaedet.se

Ellinor Östlund, ellinor.ostlund@lillaedet.se
Ansvarig utgivare: Elisabeth Linderoth

Innehåll
Näringslivsveckan ......................... 1
Ny översiktsplan ............................ 2
Lilla Edet-mässan 2024 ................. 3
Årets servicemätning .................... 3
BRGs erbjudanden i korthet .......... 4
Ta emot prao .................................. 5
Starta eget-utbildning ................... 5
Boktips – Ta din tid ....................... 5
Nya företag ................................... 6
Upphandlingar ............................... 6
Näringslivsregister ........................ 6
Funderar du på att starta eget? .... 6

Näringslivsveckan – en vecka med näringsliv 
och företagande i fokus i mitten av april
Nu är Näringslivsveckan tillbaka! 
22–26 april sätter vi ljus på kommunens 
näringsliv och företagare! 

Att företag trivs i Lilla Edets kommun är 
viktigt. 75 procent av det värde som pro-
duceras i Göteborgsregionen kommer från 
den privata sektorn och 4 av 5 nya jobb i 
Lilla Edets kommun skapas i småföretag. 
Därför är företagandet ett så prioriterat 
område för oss att arbeta med! 

Aktiviteter och nyheter under veckan
Under Näringslivsveckan anordnar Lilla 
Edets kommun ett flertal aktiviteter. 
Veckan tjuvstartar 19 -20 april med den 
populära Näringslivsmässan i Lilla Edet. 
Då möts lokala företag och presenterar 
sin verksamhet, nätverkar och diskute-
rar kompetensförsörjning tillsammans 
med andra företag och besökare. I sam-

band med mässfesten delas även utmär-
kelsen Årets Företagare och Årets Unga 
Företagare ut utav Företagarna.

Veckan bjuder vidare på nyheter såsom 
e-tjänst för direktupphandling, presen-
tation av årets Insiktsundersökning gäl-
lande företagsklimatet i kommunen och 
Business Region Göteborg genomför sitt 
konjunkturseminare. Kommunen deltar 
även i Svenskt Näringslivs ”Västsvensk 
näringslivschefsdag”. Kommunstyrelsen 
och tjänstepersoner deltar i företagsbesök 
runt om i kommunen. Och mer därtill!

Varje dag kommer du att hitta spännande 
nyheter som är intressanta för dig som är 
företagare eller nyfiken på näringslivsfrå-
gorna i kommunen!

Läs mer och håll utkik på » lillaedet.se

Näringslivsveckan

22–26
april

"Att göra fel är den handlingskraftiges privilegium."
	 – Ingvar Kamprad
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Ny översiktsplan ska tas fram – vi vill veta 
vad du tycker!
Just nu pågår arbetet med att 
ta fram en ny översiktsplan 
för Lilla Edets kommun. Där-
för vill vi veta vilka platser  
du uppskattar och vilka du 
tänker behöver utvecklas.

En översiktsplan är en väg-
ledande plan för hur kom-
munen ska utvecklas när det 
gäller bland annat bostäder, 
trafik och naturområden. Den 
nya översiktsplanen siktar 
mot år 2050.

Du som bor och verkar i Lilla 
Edets kommun får nu möjlig-
het att bidra med dina tankar, 
idéer och erfarenheter genom 
att svara på frågorna:

•	 Vilka platser i kommunen 
uppskattar du och varför?

•	 Upplever du att det finns 
platser som behöver utveck-
las på något sätt?

Så kan du bidra med dina 
tankar och idéer:
Digitalt via appen ”Ett bättre 
Lilla Edet” måndag 18 mars–

söndag 5 maj och på plats 
under dessa evenemang:

•	 Lödöse/Nygård: Fika med 
kommunalråden, Lödöse 
museum, 21 mars

•	 Lilla Edet: Edetmässan, 
Strömshallen, 19–20 april

•	 Västerlanda: Vårmarknaden, 
Västerlanda bygdegård, 4 maj

•	 Åsbräcka: Vårmarknaden, 
Åsbräcka bygdegård, 5 maj

•	 Hjärtum: Hjärtumsfestivalen, 
25 maj

Fler tillfällen kan eventuellt 
tillkomma.

– Nu finns ett ypperligt tillfälle 
för dig som bor och verkar här 
att bidra med inspel till kom-
munens fortsatta utveckling. 
Du kan välja att svara digitalt 
hemifrån eller när du passar 
på att träffa mig och kommu-
nalråden vid de planerade eve-
nemangen som vi deltar vid. 
Vi ser fram emot att möta dig, 
säger Linnea Andersson, pro-
jektledare för framtagandet av 
den nya översiktsplanen.

Tankarna blir underlag till 
översiktsplanen
Resultatet av medborgardi-
alogen kommer användas 
som underlag i det fortsatta 
arbetet med att ta fram den 
nya översiktsplanen. Även 
de tankar och idéer som ni 
som bor och verkar i kom-
munen bidrog med inför ska-

pandet av vår gemensamma 
vision för Lilla Edets kom-
mun samt resultaten av den 
medborgarundersökning 
som gjordes 2023 kommer 
användas som underlag till 
översiktsplanen.

» Läs mer och bidra med dina 
tankar på lillaedet.se/nyop

Möt Linnea Andersson, projektledare för framtagandet av den nya översiktsplanen, och bidra med inspel.

https://lillaedet.se/naringsliv
https://lillaedet.se/bygga-bo-och-miljo/kommunens-planarbete/ny-oversiktsplan
https://lillaedet.se/bygga-bo-och-miljo/kommunens-planarbete/ny-oversiktsplan
https://lillaedet.se/nyop
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Årets servicemätning är igång för Lilla 
Edets kommun!
Nu startar årets servicemät-
ning via telefon och e-post. Ser-
vicemätningen gör Lilla Edets 
kommun för att vi vill veta mer 
om hur du upplever vår service 
och vårt bemötande när du är 
i kontakt med oss. Mätningen 
pågår under två månader och 
ditt svar är anonymt.

– Vi hoppas att många väl-
jer att svara på enkäten. Era 
svar ger oss värdefull infor-
mation om vad som fungerar 
bra och vad som behöver för-
bättras. Detta är andra gång-
en vi deltar och det ska också 
bli intressant att kunna jäm-
föra resultatet med förra 
årets mätning, säger Jennie 

Mattsson, samhällsvägledare 
i Medborgarservice.

Så här går mätningen till
Själva mätningen genomförs 
via korta enkäter som går 
ut till de som haft kontakt 
med kommunen. Enkäterna 
når mottagarna via sms och 
via e-post (för de som mejlat 
kommunens funktionsbrev-
lådor – till exempel kommu-
nen@lillaedet.se). Det gäller 
alltså inte för de som mejlat 
till personliga e-postadres-
ser med förnamn.efter-
namn@lillaedet.se). Du som 
ringt en enskild tjänsteper-
son kan komma att delta i 
undersökningen.

Undersökningen genomförs av 
företaget Brilliant Future, på 
uppdrag av Lilla Edets kommun. 
Det är många kommuner som 
deltar i undersökningen, vilket 
gör att vi också kan jämföra oss 
med andra. Deltagandet är ano-

nymt och inga telefonnummer 
eller e-postadresser sparas.

2023 års mätning visade goda 
resultat men också att det finns 
förbättringsarbete att göra för 
att ge en ännu bättre service.

Jennie Mattsson, samhällsvägledare i Medborgarservice ser fram emot ett högt deltagande 
i årets servicemätning.

Boka din monter redan idag  
för att säkra er plats:
Tel 0702-327570

Ni kan även kontakta oss på
info@lillaedetmassan.se

Lilla Edet 
mässan 2024
Strömshallen 
i Lilla Edet
Fredag & lördag
19-20 april

Mer info finns på:  
www.lillaedetmassan.se

LILLA EDET

www.lillaedetmassan.se

NÄRINGSLIVSMÄSSAN I LILLA EDET

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.lillaedetmassan.se/


Nyhetsbrev Näringsliv | April 2024 | lillaedet.se/naringsliv

4

Workshopserien Driva – Ale
Vill du få nya kunskaper i 
affärskunskap som kan få 
ditt företag att växa och få 
ökad lönsamhet? Som delta-
gare i workshopserien Driva 
får du fördjupade kunskaper 
inom affärsmodell, mark-
nadsföring, ekonomi och 
försäljning för att kunna ta 
ditt företag till nästa nivå. 
Anmäl dig idag! 

10 april
Workshopserie i fyra delar 
inklusive två timmars indivi-
duell rådgivning

» Läs mer om workshopserien 
Driva, klicka här.

Funderar du på att starta 
enskild näringsverksamhet?

Seminariet ger dig möjlighet 
att få svar på eventuella frågor  
och funderingar du har till 
Skatteverket om de regler och 
val som du behöver känna till 
i ditt företagande.

Under seminariet går vi igenom:
•	 Företagsform 
•	 Registrering av
•	 Momsregistrering
•	 Frågestund 

Workshopen passar bäst för 
dig som planerar starta före-
tag eller det nyligen startade 
företaget.

Måndag 6 maj, kl. 13.00–15.00
Online via Teams 

» Läs mer seminariet Funderar 
du på att starta egen närings-
verksamhet? och anmäl dig här.

Vilken e-handlare är du? 
Kom i gång med din e-handel
Att starta eget företag inom 
e-handel kan ibland vara 
en utmanande men myck-
et givande upplevelse. För 
att lyckas behöver du ha en 
god förståelse för din mål-
grupp och deras behov, samt 
en tydlig vision om vad du vill 
uppnå med ditt företag.

Under workshopen, Vilken 
e-handlare är du? – Kom 
i gång med din e-handel, 
kommer vi att gå igenom 
de vanligaste utmaningarna, 

teknikerna och valen av platt-
formar som du ställs inför 
när du startar upp din e-han-
del. Genom att delta i på 
workshopen får du chans att 
lära dig från experter inom 
branschen och nätverka med 
andra företagare.

Onsdag 10 april kl. 13.00–15.00
Online via Teams

» Läs mer och anmäl dig här: 
Vilken e-handlare är du? Kom i 
gång med din e-handel

Hållbarhetshjulet
Hur kan man jobba mer 
hållbart och samtidigt öka 
affärsnyttan? Välkommen 
till Hållbarhetshjulet - en 
workshopserie där vi reder ut 
begreppen och identifierar vad 
hållbarhet innebär för just ert 
företag och hur ni kommer 
igång, eller hur ni vidareut-
vecklar ert hållbarhetsarbete.

Verktygen för att arbeta 
mer hållbart
Hållbarhetshjulet riktar sig 
till små och medelstora före-
tag som vill komma igång och 
jobba strategiskt med hållbar-
het för att öka sin affärsnytta. 
Workshopserien består av tre 
träffar där vi träffas tillsam-
mans med andra företagare. Vid 
mötena utbyter vi kunskaper 
och erfarenheter under ledning 
av våra kompetenta hållbarhets-

konsulter. Du får också konkre-
ta tips och verktyg att ta med 
för att kunna fortsätta hållbar-
hetsarbetet efter workshopar-
na. Som avslutning får du också 
en individuell rådgivning där vi 
skräddarsyr insatser som passar 
just ert företag.

Datum och tid
Tisdag 14 maj kl. 09.00–10.30 
– Varför hållbarhet
Tisdag 28 maj kl. 09.00–12.00 
– Vad gör vi idag
Tisdag 11 juni kl. 09.00–12.00 
– Komma igång

En timma individuell rådgiv-
ning ingår. 
Plats: Business Region Göteborg, 
Östra Hamngatan 5, Göteborg

» Läs mer om Hållbarhetshjulet 
och anmäl dig här

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.businessregiongoteborg.se/foretagande/driva-foretag/workshopserien-driva
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Ta din tid: gör mindre men bättre
Hur får man tid över till 
det viktigaste?

Hur kan du åstadkomma 
mer och bättre genom att 
göra mindre?

Samtidshistorikern David 
Larsson Heidenblad har 
grävt, sorterat och testat för 
att kunna lyfta fram de mest 
välgrundade och effektiva 

metoderna och principerna 
för den som vill koncentrera 
sig på det väsentliga i livet.

Med hjälp av dessa och andra 
tips och råd hjälper han 
läsaren att klart och tydligt 
se vad som faktiskt är värt 
någonting, och vad som kan 
väljas bort och tackas nej till. 
Resultatet är en snitslad bana 
som fungerar för såväl ett 

rikare familjeliv som att leva 
upp till sina ambitioner, eller 
både och samtidigt.

I Ta din tid ger David Lars-
son Heidenblad nycklar 
genom insikter och berät-
telser från akademi och 
näringsliv, erfarenheter 
från techvärlden och strate-
gispel. Det är en bok för ett 
arbetsliv i fortsatt föränd-

ring och för 
alla som vill 
få mer ut av 
tillvaron.

Författare: 
David  
Larsson  
Heidenblad

Förlag: 
Volante

Ta emot en praoelev!
Nu söker vi arbetsgivare som 
vill ta emot en praoelev under 
en eller två veckor i vår. Fuxer-
naskolans årskurs 8 A–C har 
praovecka 20 och 8 D–F vecka 
21. Genom prao-tiden har ni 
möjlighet att bidra till våra ung-

domars utbildning och fram-
tida val av yrke. Välkommen 
att göra en intresseanmälan via 
formuläret på lillaedet.se/prao

Tack för att du vill vara en del 
av våra ungdomars utbildning! 

Starta eget-utbildning för dig som är nystartad!

Står du startgroparna eller precis startat ett företag? Då är 
Nyföretagarcentrum Västs Starta eget-utbildning något för dig! 
Under utbildningen får du kunskap om företagsidéer, affärsplan, 
varumärke, marknadsföring, juridik och ekonomi.

Kursen hålls i Trollhättan vid fem tillfällen à tre timmar, kl. 
18.00–21.00. Fika och kursmaterial ingår.

Pris för kursen är 695 kronor inklusive moms.

Kurstillfällen:
17 april. Affärsplan och affärsidé. Vad gör den unik och framgångsrik.
24 april. Kundvalidering och prissättning.
7 maj. Varumärke, kommunikation och marknadsföring
14 maj. Ekonomi och försäkringar i ditt företag
21 maj. Bokföring, redovisning, moms och skatter. Företagsjuridik: 
avtal, lagar och regler

» Läs mer och anmäl dig till starta eget-utbildningen här

https://lillaedet.se/naringsliv
https://lillaedet.se/prao
https://www.nyforetagarcentrum.se/vast/wp-content/uploads/sites/93/2024/03/Starta-Egetutbildning_Var_2024.pdf
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 Upphandlingar
Ramavtal Storstäd och Golvvård för Lilla Edets kommun
Lilla Edets kommun, LILLA EDET 
Sista anbudsdag 2024-04-08

Storköksutrustning - Kall utrustning
Göteborgs Stads inköps- och upphandlingsförvaltning, 
Göteborg 
Sista anbudsdag 2024-04-11

AB EdetHus; Ramavtal – Måleriarbeten
AB EdetHus, LILLA EDET 
Sista anbudsdag 2024-04-22

Ekaråsen, ombyggnad till LSS-boende
AB EdetHus, LILLA EDET 
Sista anbudsdag 2024-04-23

Om-tillbyggnad Ryrsjöskolan
AB EdetHus, LILLA EDET 
Sista anbudsdag 2024-04-23

Mer information hittar du på » upphandlingar.nu

 Nya företag februari–mars 

2024

Affärsplatsen i Norden AB
Övriga konsumenttjänster

Child, Travis Gerard
Skötsel och underhåll av grönytor

Hellborgs Industriservice AB
Reparation av maskiner

Huseinovic, Armando Emir
Lokalvård

Soulfree
Annan öppen hälso- och sjukvård, utan läkare

Wiklund, Agnes
Artistisk verksamhet

Näringslivsregister
Du vet väl att du hittar näringslivsregistret på kommunens 
webbplats!? Där hittar du information om aktiva företag och 
organisationer i vår kommun

Söker du ett specifikt företag? Eller vill du veta hur många 
andra företag som finns i din bransch och vilka de är? 
Undrar du hur omsättningen ser ut för ett visst företag och 
hur många anställda de har?

I näringslivsregistret finns information om våra närmare  
1 300 aktiva företag och organisationer inom Lilla Edets 
kommun. Sök på bransch eller företagsnamn och få filtrerat 
innehåll direkt – uppgifterna kommer från UC Selekt, UC 
AB och uppdatering sker månadsvis.  

» lillaedet.se/naringslivsregister

Funderar du på att starta eget  
företag eller har du redan startat?
Vill du ha tips, råd och kunskap?

Nyföretagarcentrum Väst erbjuder kostnadsfri personlig  
rådgivning online via Zoom eller på deras kontor i Trollhättan. 

Boka rådgivning med Annet-
te Palmqvist, 070-825 05 40, 
annette.palmqvist@nyforeta-
garcentrum.se eller Petra Arle-
bo, 070-735 25 68, petra.arle-
bo@nyforetagarcentrum.se.

Rådgivningen sker antingen via online-möten eller via ett 
personligt möte.

Läs mer på Nyföretagarcentrum Västs webbplats  
» nyforetagarcentrum.se/vast

https://lillaedet.se/naringsliv
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